
UCHWAŁA NR XXXVII.208.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości: 35 721 629,90 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 33 674 982,95 zł,

- dochody majątkowe w kwocie:  2 046 646,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”;

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 37 068 741,90 zł,  
z tego

- wydatki bieżące w wysokości: 33 300 062,90 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 3 768 679 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 r. na kwotę: 3 728 679 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6a”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260,  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 i poz. 1537

Id: 31A54BBA-42A2-452C-A60B-F2064EC6F1CE. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 682 664,29 - 60 578,91 622 085,38

01010 156 000,00 - 60 578,91 95 421,09

6290 156 000,00 - 60 578,91 95 421,09

758 Różne rozliczenia 11 225 016,00 107 578,91 11 332 594,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 107 578,91 107 578,91

2030 0,00 84 900,05 84 900,05

6330 0,00 22 678,86 22 678,86

855 Rodzina 10 213 367,00 75 640,00 10 289 007,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 218 817,00 75 640,00 294 457,00

0839 Wpływy z usług 0,00 8 800,00 8 800,00

2007 0,00 49 840,00 49 840,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.208.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 12 września 2017 r.

Id: 31A54BBA-42A2-452C-A60B-F2064EC6F1CE. Podpisany Strona 1



6257 218 817,00 17 000,00 235 817,00

Razem: 35 598 989,90 122 640,00 35 721 629,90

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Id: 31A54BBA-42A2-452C-A60B-F2064EC6F1CE. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 969 760,29 10 000,00 979 760,29

01010 243 500,00 10 000,00 253 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 10 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 4 001 500,00 0,00 4 001 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 200,00 0,00 197 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 1 000,00 1 800,00

801 Oświata i wychowanie 11 414 948,54 37 000,00 11 451 948,54

80101 Szkoły podstawowe 4 724 865,35 24 000,00 4 748 865,35

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 24 000,00 61 500,00

80104 Przedszkola 1 303 480,69 12 000,00 1 315 480,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 602,76 10 000,00 749 602,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 511,55 1 700,00 147 211,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 865,87 300,00 21 165,87

80150 906 942,29 1 000,00 907 942,29

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.208.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 12 września 2017 r.

Id: 31A54BBA-42A2-452C-A60B-F2064EC6F1CE. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 3 900,00 1 000,00 4 900,00

852 Pomoc społeczna 1 678 470,07 - 1 132,00 1 677 338,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 576 680,00 0,00 576 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 700,00 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 500,00 800,00

4700 446,00 200,00 646,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 757,00 - 1 132,00 151 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 999,00 2 000,00 111 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 868,00 - 3 132,00 1 736,00

855 Rodzina 10 374 348,00 76 772,00 10 451 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 032 000,00 0,00 6 032 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 500,00 800,00

85504 Wspieranie rodziny 10 676,00 1 132,00 11 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 916,00 1 132,00 6 048,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 319 122,00 75 640,00 394 762,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 612,00 3 612,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 490,00 490,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 840,00 24 840,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 800,00 8 800,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 898,00 898,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Razem: 36 946 101,90 122 640,00 37 068 741,90

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: 31A54BBA-42A2-452C-A60B-F2064EC6F1CE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 275 351,00 10 000,00 285 351,00

01010 220 000,00 10 000,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 10 000,00 85 000,00

75 000,00 10 000,00 85 000,00

855 Rodzina 319 122,00 17 000,00 336 122,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 319 122,00 17 000,00 336 122,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Zakup placu zabaw Żłobek 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem 3 701 679,00 27 000,00 3 728 679,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych i 
kanalizacyjnych

Zakup zmywaro-wyparzarki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.208.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 12 września 2017 r.

Id: 31A54BBA-42A2-452C-A60B-F2064EC6F1CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 994 550,00 0,00 9 994 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 032 000,00 0,00 6 032 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 500,00 800,00

Razem: 10 791 003,90 0,00 10 791 003,90

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XXXVII.208.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 12 września 2017 r.

Id: 31A54BBA-42A2-452C-A60B-F2064EC6F1CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono planowane dochody o kwotę: 122 640 zł, w tym dotacje z tytułu rozliczenia Funduszu
Sołeckiego za 2016 rok: 107 578,91 zł, wprowadzono plan dochodów i wydatków o kwotę: 75 640 zł na
wyposażenie i funkcjonowanie Żłobka w Ostrowitem. Zmniejszono plan dochodów z tytułu partycypacji
w kosztach budowy oczyszczalni o kwotę: 60 578,91 zł . Planowane wydatki zwiększono o 122 640 zł ,
w tym na zadania inwestycyjne o 27 000 zł oraz na utrzymanie szkól podstawowych i przedszkoli:
37 000 zł.

Id: 31A54BBA-42A2-452C-A60B-F2064EC6F1CE. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



